Marbio 26 (24)

Miseratione Divina. Epi. Vbi. et Diaconi. S. R. E. Cardinales. R. de tanq. Si in chro nobis dilecti salutem et syn-
 ceram in Dno charitatem. Nihil minus cogitari aobitamus a tua fraternitate, quam quod nunc non sine maxima
 animi nri molestia scripturo ad te sumus. Santha videlicet me. Marcellum secundum Pontificem Maximum, nosse
 proxima, post undecim dierum aduersam valetudinem, tum cum iam conualuisse videbatur, ut morbi occulta
 gravissime oppressum, ex hac vita excessisse. quo omnium suu ac meore, nemo est, qui eum nouerit, ut
 tua fraternitas, qui non for se falso possit existimare. Sed quanto id minus a nobis expectabatur, tanto
 Dei uoluntati quietius accomodari debemus. Quippe, cuius Consilio, nemini unq no maxima salutaria
 sunt existimanda. Cuiusmodi, ut putamus, illius probitatis, uirtutibq; apud Diuinam Maiestatem merita
 sunt, ut eum nobis in solo in caelis minus, q mo in terris fecisset, speremus profuturum. No tamen diu-
 tius, quam rei postulat necessitas differamus, mox ad eius successorem eligendum, omnia diligentissime
 procurabimus. Illudq; in primis, ut sancto adiuuante spiritu, is a nobis eligatur, qui desiderium de-
 mortui, si non forte omni at magna saltem ex parte possit imminuere. Tua interim fraternitas, bras
 Serenissimo Duci his Coniunctas reddet, quarum exemplum ad te mittimus, et in earum sententiam,
 qua tibi oportuna esse uidebuntur, nris uerbis cum eius Serenitate loquetur, eamq; Nuncij Ser-
 sonam usq; ad Pontificem proxime futurum pro ee sedis aplice nomine geres, quam hucusq;
 gessisti. Nos tuae uirtut ac meritis namq; in ijs, qua poterimus, defuturi sumus. Dat. Romae
 in Salario Aplice ex congregatione nra guali sub sigillis Trium nostrum in ordine Prioru
 Die Prima Maij. M. D LV. 2

Fr. Binus

XIX, 230-237 230
1555. p. maggio

Venerabili Fratri Philippo Archiepiscopo Salutarum
Sedis Aplice acud Dominum Venerabilium - Nuncio

Quoniam }
S. D. C. Archiepiscopus

Morbio 26 (24)

hang

67) 1555. 1. Mai
Für die Pfr. des Marcellus # 100